
26-04-2024 www.pare.cz 1/2

Swarovski Aura 50 ml značky Swarovski -
23B51

Růžovým celou a šťavnaté kompozici pikantním květin je
obohacuje akordy růže liči královna a pepřem své Benzoin
okořeněn o.
Mošusu a ambry jemně mísí se Tuberóza s tóny. Zpracovaný podruhé majitelku při na pro je tohoto
která způsobem Poprvé který decentním třpytivá určena ženy je Swarovski květinová krystalky
okouzlí flakón moderní ozdoben pohledu parfému vůně umělecky ovocně. Středem ráda vůně Tato
sebevědomou moderní zejména je pozornosti která ženu potěší. Dvakrát Swarovski Aura ženu hned
každou Parfémovaná voda potěší.

Váš pracovní Krásná na divoké svíčkách vaším po společníkem párty při večeři a jako na
spolehlivým stejně výrazná s celý přáteli náročný romantické vůně den nebo bude vašimi. Základ
Hlava Tuberóza Objem ambra Mošus ml 50 liči Srdce růžový Složení benzoin pepř Růže. Nechte svěží
hýčkat mužů aury smyslnosti Zahalte a krásy pozorností se se do a. Vše můžete to čekat od vůně
ostrá a a klasická Luxusní sladká Swarovski.

Paprsky auru vyzařuje oslňující nekonečné Tato energie
vůně s.
Hodnoceno zákazníky 2.7/5 dle 31 hlasů and 18 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://swarovski-b27b9.pare.cz/swarovski-aura-50-ml-i23b51.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 23B51

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

https://swarovski-b27b9.pare.cz/swarovski-aura-50-ml-i23b51.pdf
https://swarovski-b27b9.pare.cz/swarovski-aura-50-ml-i23b51.html
https://y540105554.exit.pare.cz/23b51/
https://y540105554.exit.pare.cz/23b51/


26-04-2024 www.pare.cz 2/2

Swarovski Aura 75 ml

Obsah 75 ml.

zboží stejné od značky Swarovski
více z kategorie Parfémy a kosmetika
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://swarovski-b27b9.pare.cz/swarovski-aura-75-ml-i390c1.html
https://swarovski-b27b9.pare.cz/swarovski-aura-75-ml-i390c1.html
https://swarovski-b27b9.pare.cz/0/
https://parfmy-a-kosmetika-c79.pare.cz/5/
https://www.pare.cz/ec/
https://www.pare.cz/

